Resumen ejecutivo

Fecha ultima revision

Identificacion 08/04/2022

Razo6n Social Actual

CIF/NIF B33257536
NUmero D-U-N-S 862980799
Situacion de la Empresa @ Posible cierre de hoja registral (01/01/2016)

Datos de contacto

Domicilio Social Actual
CALLE CASTELAR, 31 - 39004 SANTANDER (Cantabria)

Riesgo Comercial

Situacién de la Empresa: @ Posible cierre de hoja registral (01/01/2016)
é‘ I"‘ Opinién de crédito: Consultar

Incidencias: Consultar

Rating

Consultar

RAI: Consultar Ahora
Experian Bureau Empresarial (EBE): Consultar
ICIRED Fichero de Impagados: Consultar

Registro de Impagados Judiciales (RIJ): Consultar

Informacién Financiera

Capital social
3.005,06 €
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Informacién Comercial

‘ﬁf

Sector
Comercio Menor

Fecha Constitucién: 24/09/1990
Catalogacién tamaiio seguin U.E.: Microempresa

CNAE 2009: 4759 - Comercio al por menor de muebles, aparatos de iluminacion y otros articulos de uso doméstico en establecimientos

especializados
SIC: 5211 - Madera y materiales para la construccion

Operaciones Internacionales: No constan

Estructura Corporativa Estructura Legal
Administrador Unico: Forma Juridica: Sociedad limitada
Matriz: ATRIA UNION CONSTRUCTORA SA (EN LIQUIDACION) Obligado a presentar cuentas: Si
Participaciones: NO Censo cameral: Si. Censado en el .LA.E. (1997)

Cotiza en bolsa: No

Ultimo Acto BORME: 04/10/2011 Depésito de cuentas anuales

Otra Informacion de Interés
La fecha de actualizacion del Gltimo dato incluido en este Informe es
08/04/2022

Esta empresa ha sido consultada 5 veces en el dltimo trimestre, la Ultima vez el
06/06/2022
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Estructura corporativa

Vinculaciones administrativas

Resumen

Organo de administracién: 1 miembros (15/09/2005)
Cargos no vigentes: 6 miembros (15/09/2005)

Administradores, Dirigentes y Auditor de Cuentas

Organo de administracion

CARGO VIGENTE APELLIDOS Y NOMBRE

Administrador Unico

Consulte gratis los1 cargos vigentes + 6 cargos no vigentes censados en elnforma

Conozca su trayectoria profesional haciendo clic sobre el dirigente que desee consultar.

Vinculaciones financieras

Accionistas
RAZON SOCIAL AVISO  NIFIPAIS
ATRIA UNION CONSTRUCTORA SA (EN LIQUIDACION) ®  A39394978

@Empresa con calificacién de solvencia menor a 7

Consulte gratis los1 accionistas vigentes

Estructura legal

NOMBRAMIENTO

15/09/2005
%  FUENTE FECHA FUENTE
100,00 % Registro Mercantil 31/12/2018

Datos de Constitucion Datos de estructura Actual
e Fecha de publicacién: 20/11/1990 e Forma juridica: Sociedad limitada
e Provincia del registro: Asturias e Capital social: 3.005,06€

e N°de anuncio: 158623

Aspectos Legales

e Obligado a presentar cuentas: Si
e Censo cameral: Si. Censado en el .A.E. (1997)
e Cotiza en bolsa: No
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BORME (Boletin Oficial del Registro Mercantil)

Buscador de actos publicados del B.O.R.M.E

Utilice el buscador de actos publicados en el B.O.R.M.E (Boletin Oficial del Registro Mercantil) y encuentre la informacién que necesita.

Total: 35 actos publicados
Ir al buscador de actos del B.O.R.M.E

Resumen

Actos sobre actividad: 0

(1) Actos sobre administradores: 6(Ultimo: 15/09/2005, primero: 21/11/1990)

Actos de capital: 0
Actos de creacion: 1(Ultimo: 21/11/1990)

(") Actos de depositos: 21(Ultimo: 04/10/2011, primero:
22/08/1991)

Actos de identificacion: 2(Ultimo: 15/09/2005, primero: 02/09/2002)
Actos informativos: 5(Ultimo: 15/09/2005, primero: 10/07/1992)

Actos sobre procedimientos: 0

Ultimos Actos BORME  Ver todos los actos

Otros actos
ACTO

Dep6sito de cuentas anuales (2010)
Depésito de cuentas anuales (2009)
Depésito de cuentas anuales (2008)
Depésito de cuentas anuales (2007)
Depésito de cuentas anuales (2006)
Depésito de cuentas anuales (2005)
Deposito de cuentas anuales (2004)
Cambio de domicilio social

Modificaciones estatutarias

Nombramientos

FECHA

04/10/2011
18/11/2010
01/12/2009
23/09/2008
18/10/2007
04/01/2007
04/01/2007
15/09/2005
15/09/2005

15/09/2005

N° ANUNCIO

684245

1054448

961939

620257

854014

3993

3960

394079

394079

394079

REG. MERC.

Cantabria
Cantabria
Cantabria
Cantabria
Cantabria
Cantabria
Cantabria
Cantabria
Cantabria

Cantabria

Consulte la imagen original de la publicacion en el BORME (3 €) o del Depdsito de Cuentas (12 €) haciendo clic en el enlace correspondiente.

Direcciones
Domicilios

Domicilio social actual

Direccion:
CALLE CASTELAR, 31 - 39004 SANTANDER (Cantabria)

Domicilio social anterior

Direccion:

URBANIZACION ESMERALDA (COLOMBRES), 7, COLOMBRES - 33590 RIBADEDEVA (Asturias)
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La informacién del presente informe procede de la base de datos de Si considera que hay algun dato erréneo puede solicitar su rectificacién dirigiéndose al Departamento

de Atencion al Cliente de elnforma a través de el teléfono gratuito 1 la direccién postal Avenida de la Industria, 32 Alcobendas 28108 MADRID. El presente Informe
es para uso interno y no puede ser reproducido, publicado o redistribuido, parcial ni totalmente, de forma alguna sin la autorizacion expresa de INFORMA D&B S.A.U. (S.M.E.). Debido a la gran cantidad
de fuentes de informacion utilizadas para la elaboracion del presente Informe, no garantiza la correccién absoluta de la informacién, ni se hace responsable de su uso para

una finalidad en concreto. Asimismo le indicamos que el presente Informe no puede ser el Unico elemento a tener en cuenta para su toma de decisiones. Adicionalmente, el uso de las direcciones de
correo electrénico, incluidas en los informes, esta sujeto a las restricciones establecidas en la Ley 34/2002, de 11 de julio, de servicios de la sociedad de la informacién y de comercio electrénico. La
informacién sobre personas fisicas contenida en el presente Informe hace referencia tinicamente a su actividad empresarial o profesional y debe ser utilizada exclusivamente en el marco de la empresa a
la que representan o prestan sus servicios.
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